



آنچه در اوین به دست عوامل دشمن رخ داد «جنایت» بود



رئیس قوه قضاییه: اوین رخ داد جنایتی بود که به دست عده معدودی از عوامل دشمن صورت گرفت...

سخنگوی وزارت خارجه:

اروپایی ها از مداخله در امور ایران پرهیز کنند

سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به مواضع اروپایی ها درباره اغتشاشات در ایران گفت: ما آن ها را از رفتار مداخله جویانه پرهیز می دهیم...



غرب به دنبال ایجاد گذرگاه میانی از دریای کاسپین است؛

دسیسه‌ای برای خزر

اندیشکده آمریکایی «بنیاد هریتیج» اعتقاد دارد کشورهای غربی در همکاری با ترکیه و جمهوری آذربایجان می توانند با بستن دسترسی ایران و روسیه از طریق خاک ارمنستان، مسیر کریدور میانی را از طریق دریای خزر و قزاقستان به سمت چین باز کنند...

یادداشت

جهان اسلام و تغییر نقشه سیاسی جهان

محسن پاک آتین کارشناس مسائل سیاسی رهبر معظم انقلاب اسلامی در سالروز میلاد پیامبر اکرم خطاب به میهمانان همایش وحدت اسلامی فرمودند: امروز روز به روز بیشتر واضح میشود...

که نقشه‌ی سیاسی دنیا در حال تغییر است. آن مسئله‌ی یک قطبی بودن و زورگویی کردن یک قدرت - یا دو قدرت؛ فرق نمیکند بر کشورها و بر ملت‌ها و مانند اینها، مشروعیت خودش را از دست داده یعنی ملت‌ها بیدار شده‌اند. نظام تک قطبی مطرود شده است و بتدریج دارد مطرود تر میشود...

در این دوره، کاخ سفید برای تحقق اهداف خود با مانعی به نام انقلاب اسلامی ایران مواجه شد که جهان یک قطبی را بر نمی تابد و با تقویت محور مقاومت علیه آمریکا و صهیونیسم، دو گانه‌ای جدید به نام «اسلام و استکبار» را پدید آورد...

یکی از نتایج مقاومت در مقابل نظام یک قطبی، بروز حرکت های مبتنی بر بیداری اسلامی در کشورهای مسلمان علیه استبدادهای وابسته به آمریکا بود که مردم کشورهای هم چون مصر، تونس، لیبی، یمن و بحرین را به صحنه آورد...

مقاومت باعث شد تا بتدریج بسیاری از کشورهای مسلمان به این جمع بندی برسند که در جهان یک قطبی به رهبری آمریکا، امنیت جهانی به خطر افتاده و تمامیت ارضی و حاکمیت ملی کشورهای مستقل تهدید می شود و باید به دنبال نظم مبتنی بر همکاری جمعی و چند جانبه باشند.

مختصر از همه اینکه ۹۰ درصد صنایع کشورهای اروپایی با سیستم گاز "سنایان جی" روسیه کبی وقفه از طریق لوله گاز در دسترس آنها بود، مطابقت دارد و تطبیق این سیستم ها باال آن جی نیز مستلزم صرف زمان و هزینه است.

تیمت فلاتک باسار در بلژیک می گوید: "میانگین هزینه انرژی در خانواده های این کشور اکنون ۹ هزار یورو رسیده است، تورم بی سابقه، پس انداز و قدرت خرید مردم را نابود می کند. چنان که کنفدراسیون اتحادیه کارگران گزارش کرده است، هزینه سالانه گرمایش و برق اکنون در بیش تر کشورهای اروپایی از مزدها مانده کارگران کبدر آمد بیش تر است. ولی این تنها نکته کوچکی است، بی آمدهای بحران انرژی بسیار شدیدتر از این هاست. تولید در همه جا متوقف شده است، بیکاری در حال افزایش است، صنعت در حال ترک اروپاست و احتمالا هرگز به اروپا باز نمی گردد."

به اعتقاد کارشناسان، صنعت فولاد اروپا که ستون فقرات تولید صنعتی اکثر کالاها در این قاره است، مسورد تهدید بحران انرژی قرار گرفته است، چون بهای بالای انرژی به ویژه صنعت راگران و غیر قابل رقابت کرده است و کارخانه اعلام تعطیلی با نیمه تعطیلی کرده اند.



گزارش «روزگار» از چالش کمبودهای دارویی در کشور داروسازان در انتظار توجه شورای پول و اعتبار

وضعیت بحران زده صنعت اروپا

اماز آنجایی که اروپا حداقل در کوتاه مدت، وابستگی زیادی به گاز روسیه دارد، با سناریو قطعی گاز روسیه، دچار افزایش چشمگیر حامل های انرژی می شود و طبیعتا تورم نیز در سطح قاره بالاتر خواهد رفت تا جایی که طبق آخرین برآورد روزنامه آمریکایی "وال استریٹ ژورنال"، میانگین تورم اتحادیه اروپا به تدریج به ۸ درصد نیز رسیده است.

به همین دلیل هم بود که اتحادیه اروپا به فکر چاره برای جایگزینی گاز روسیه افتاد و در میان مدت و بلند مدت راه های زیادی از جمله استفاده از انرژی هسته‌ای، انرژی های تجدید پذیر، انرژی برق آبی، ذغال سنگ، بیوگاز و متان و ... را در دستور کار قرار داد و در کوتاه مدت به دنبال افزایش واردات گاز از کشورهای آفریقایی، آمریکا، نروژ، قطر، الجزایر، جمهوری آذربایجان و امارت متحده عربی است و حتی قرار دادهای را با قطر و امارات در این خصوص منعقد کرده اما به خوبی می اندک که این راه چاره نیست.

به گمان آنها شاید مهم ترین راهکار در کوتاه مدت استفاده از گاز مایع LNG آمریکا و قطر است که این نوع منبع انرژی، نیاز به خط لوله ندارد و با کشتی از مبداء قطر و آمریکا به سوی اروپا منتقل می شود، غافل از اینکه این اقدام به دلیل صرف وقت برای جابجایی این انرژی بسیار زمانبر است و با توجه به شروع فصل سرما سودی به حال شهروندان و به ویژه صنایع اروپایی نخواهد داشت.

تورم شدید و تورم در اکثر کشورهای اروپایی شده است. بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین، روسیه هدف تحریم های گسترده دول غربی و همپیمانان آن قرار گرفت که باعث مختل شدن صادرات نفت و گاز روسیه به اروپا و حتی جهان شده است، تا جایی که آمریکا به طور کامل واردات نفت و گاز روسیه را ممنوع کرده است. سوئد ۹۹ درصد، مصر ۶۹ درصد، ژاپن ۵۱ درصد، ترکیه ۴۱ درصد و دیگر کشورها نیز هر یک به میزان مشخصی واردات نفت و گاز از روسیه را کاهش دادند. با این وجود، اوربان در ۱۶ شهریور نیز گفته بود، در حال حاضر ۱۱ هزار تحریم علیه روسیه وجود دارد، اما تلاش های برای تضعیف روس ها موفقیت آمیز نبوده است. تورم شدید و کمبود انرژی ناشی از تحریم های می تواند اروپا را به زانو در آورد، چون خود قاره زندگی خود راگران تر و وضعیت صنعت خود را نیز بیچیده تر کرد.



بزرگراه شهری در کرمانشاه افتتاح شد

وی افزود: طول این دو مسیر مجموعا شش کیلومتر است که عملیات اجرایی آن حداقل شش ماه زمان نیاز داشت، اما خوشبختانه با پیگیری های شهردار کرمانشاه و تزییق اعتبار مناسب توانستیم ظرف ۴۵ روز آن را اجرایی کنیم.

یک رینگ جدید در شهر در حال ساخت است افشین لر زنگنه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه نیز در این مراسم با اشاره به تقسیم شهر کرمانشاه به دو بخش جنوبی و شمالی توسط رودخانه "قره سو" گفت: در حال حاضر سه معبر محل اتصال شمال به جنوب شهر هستند و اگر در بحران هایی مانند سیل و زلزله مشکلی برای این معابر ایجاد شود، تردد شهر و اتصال شمال به جنوب آن مختل می شود.

وی افزود: در همین راستا راه اندازی معبر چهارم در دست مطالعه است که از غرب کرمانشاه به جنوبی ترین نقطه شهر که شهرک "پردیس است" متصل شده و از آن به شرق شهر متصل می شود و معماری که امروز شاهد افتتاح آن - مسیر بزرگراهی شهید سربابان - هستیم ادامه این مسیر در قسمت جنوب شرقی شهر و اتصال آن به بزرگراه امام (ره) است. لر زنگنه گفت: این مسیر در ادامه از طریق حافظیه به میدان نفت و سپس به غربی ترین نقطه شهر متصل می شود و یک رینگ کامل در شهر شکل می گیرد. وی افزود: راه اندازی این رینگ موجب می شود در کنار کاهش زمان سفر و بار ترافیک، شاهد نقش موثر آن در کاهش مصرف سوخت و آلاینده های هوا باشیم و امیدواریم این رینگ هر چه سریعتر تکمیل شود.















